
203,530203,530203,530203,530203,530203,530203,530203,530203,530

7.
3

7.
3

7.
3

7.
3

7.
3

7.
3

7.
3

7.
3

7.
3

1
3

.4
1

3
.4

1
3

.4
1

3
.4

1
3

.4
1

3
.4

1
3

.4
1

3
.4

1
3

.4

7
.1

7
.1

7
.17
.1

7
.17
.1

7
.17
.1

7
.17

.0
7

.0
7

.07
.0

7
.07
.0

7
.0 7
.0

7
.07

.1
7

.1
7

.17
.1

7
.17
.1

7
.1 7
.1

7
.17
. 4

7
. 4

7
. 47
. 4

7
. 47
. 4

7
. 4 7
. 4

7
. 4

7
.0

7
.0

7
.07
.0

7
.07
.0

7
.0 7
.0

7
.0

7
.1

7
.1

7
.1 7
.1

7
.17
.1

7
.1 7
.1

7
.1

7.
2

7.
2

7.
2

7.
2

7.
2

7.
2

7.
2

7.
2

7.
2

7.
0

7.
0

7.
0

7.
0

7.
0

7.
0

7.
0

7.
0

7.
0

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

703/7

757/16

757/17

192/3
701/1

701/3

725/1

701/2

701/4

725/2

743/3

743/4

743/7 743/8

743/9

744/1

746/1

746/2

705

757/2757/5

764/1

764/2

765

692

693/2

693/3

699

700

703/1

703/2

703/3

703/4

703/5

703/6

704

757/6

757/7

757/8

757/9

757/10

757/11

757/12

757/13

757/14

757/15

759/1

759/2

760

761
762

763 737

738

739

740

741

742/1
742/2

743/1

703/8

427/1

640/4

640/2

640/3

192/1

426

428/1

902/24

902/25
879/6

878/3

878/4

1681/1

1681/2

877/1

879/1

879/3

888

905/5

906/1
900/19

900/20

900/8

900/9

2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%

1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%

4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%

1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%

4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%4,0%

7,7%7,7%7,7%7,7%7,7%7,7%7,7%7,7%7,7%

4,4%
4,4%
4,4%
4,4%
4,4%
4,4%
4,4%
4,4%
4,4%

3,4%3,4%3,4%3,4%3,4%3,4%3,4%3,4%3,4%

6,0%6,0%6,0%6,0%6,0%6,0%6,0%6,0%6,0%
2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%2,9%

7,4%7,4%7,4%7,4%7,4%7,4%7,4%7,4%7,4%

4,3%4,3%4,3%4,3%4,3%4,3%4,3%4,3%4,3%

0,9%0,9%0,9%0,9%0,9%0,9%0,9%0,9%0,9%

2,8 %2,8 %2,8 %2,8 %2,8 %2,8 %2,8 %2,8 %2,8 %

198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070

198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070

197,970197,970197,970197,970197,970197,970197,970197,970197,970

197,970197,970197,970197,970197,970197,970197,970197,970197,970

203,530203,530203,530203,530203,530203,530203,530203,530203,530

ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP
ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP
ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP
ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP
ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP
ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP
ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP
ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP
ZEMNÍ HRÁZ NÁSYP

198,740198,740198,740198,740198,740198,740198,740198,740198,740

202,270202,270202,270202,270202,270202,270202,270202,270202,270

PŘELOŽENÁ STEZKA
PŘELOŽENÁ STEZKA
PŘELOŽENÁ STEZKA
PŘELOŽENÁ STEZKA
PŘELOŽENÁ STEZKA
PŘELOŽENÁ STEZKA
PŘELOŽENÁ STEZKA
PŘELOŽENÁ STEZKA
PŘELOŽENÁ STEZKA

199,150199,150199,150199,150199,150199,150199,150199,150199,150

NOVÉ STEZKY
NOVÉ STEZKYNOVÉ STEZKY
NOVÉ STEZKYNOVÉ STEZKY
NOVÉ STEZKYNOVÉ STEZKY
NOVÉ STEZKYNOVÉ STEZKY

199,130199,130199,130199,130199,130199,130199,130199,130199,130

198,020198,020198,020198,020198,020198,020198,020198,020198,020

204,850204,850204,850204,850204,850204,850204,850204,850204,850

202,68202,68202,68202,68202,68202,68202,68202,68202,68

H.HRANA OPĚRNÉ
H.HRANA OPĚRNÉ
H.HRANA OPĚRNÉ
H.HRANA OPĚRNÉ
H.HRANA OPĚRNÉ
H.HRANA OPĚRNÉ
H.HRANA OPĚRNÉ
H.HRANA OPĚRNÉ
H.HRANA OPĚRNÉ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ
STĚNY, BEZ ROZŠÍŘENÍ

198,840198,840198,840198,840198,840198,840198,840198,840198,840
198,840198,840198,840198,840198,840198,840198,840198,840198,840

200,940200,940200,940200,940200,940200,940200,940200,940200,940

198,960198,960198,960198,960198,960198,960198,960198,960198,960

201,030201,030201,030201,030201,030201,030201,030201,030201,030

201,260201,260201,260201,260201,260201,260201,260201,260201,260

201,270201,270201,270201,270201,270201,270201,270201,270201,270

198,790198,790198,790198,790198,790198,790198,790198,790198,790

200,130200,130200,130200,130200,130200,130200,130200,130200,130

200,060200,060200,060200,060200,060200,060200,060200,060200,060

198,740198,740198,740198,740198,740198,740198,740198,740198,740

200,040200,040200,040200,040200,040200,040200,040200,040200,040

197,220197,220197,220197,220197,220197,220197,220197,220197,220

DNO KANÁLU
DNO KANÁLUDNO KANÁLU
DNO KANÁLUDNO KANÁLU
DNO KANÁLUDNO KANÁLU
DNO KANÁLUDNO KANÁLU

VRCHOL KANÁLU
VRCHOL KANÁLU
VRCHOL KANÁLU
VRCHOL KANÁLU
VRCHOL KANÁLU
VRCHOL KANÁLU
VRCHOL KANÁLU
VRCHOL KANÁLU
VRCHOL KANÁLU
DN 1200 BEODN 1200 BEODN 1200 BEO
DN 1200 BEODN 1200 BEO
DN 1200 BEODN 1200 BEO
DN 1200 BEODN 1200 BEO
DEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁ

203,350203,350203,350203,350203,350203,350203,350203,350203,350

197,830197,830197,830197,830197,830197,830197,830197,830197,830

DNO KANÁLU
DNO KANÁLUDNO KANÁLU
DNO KANÁLUDNO KANÁLU
DNO KANÁLUDNO KANÁLU
DNO KANÁLUDNO KANÁLU

VRCHOL VRCHOL VRCHOL VRCHOL VRCHOL VRCHOL VRCHOL VRCHOL VRCHOL 
KANÁLUKANÁLUKANÁLUKANÁLUKANÁLUKANÁLUKANÁLUKANÁLUKANÁLU
DN 800 TZHDN 800 TZHDN 800 TZHDN 800 TZHDN 800 TZHDN 800 TZHDN 800 TZHDN 800 TZHDN 800 TZH
DEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁDEŠŤOVÁ
198,630198,630198,630198,630198,630198,630198,630198,630198,630

201,600201,600201,600201,600201,600201,600201,600201,600201,600

203,000203,000203,000203,000203,000203,000203,000203,000203,000

201,700201,700201,700201,700201,700201,700201,700201,700201,700

VMOVMOVMOVMOVMOVMOVMOVMOVMO

197,600197,600197,600197,600197,600197,600197,600197,600197,600

198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070198,070

UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA

198,260198,260198,260198,260198,260198,260198,260198,260198,260

203,300203,300203,300203,300203,300203,300203,300203,300203,300

203,100203,100203,100203,100203,100203,100203,100203,100203,100

198,260198,260198,260198,260198,260198,260198,260198,260198,260

UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA
UBOURANÁ STĚNA

198,630198,630198,630198,630198,630198,630198,630198,630198,630

198,590198,590198,590198,590198,590198,590198,590198,590198,590

198,280198,280198,280198,280198,280198,280198,280198,280198,280

197,900197,900197,900197,900197,900197,900197,900197,900197,900

197,820197,820197,820197,820197,820197,820197,820197,820197,820

1:21:21:21:21:21:21:21:21:2

1:21:21:21:21:21:21:21:21:2

1:21:21:21:21:21:21:21:21:2

1:21:21:21:21:21:21:21:21:2

1:21:21:2
1:21:2
1:21:2
1:21:2

1:21:21:21:21:21:21:21:21:2

198,420198,420198,420198,420198,420198,420198,420198,420198,420

s

s

s

C
R

A
C

R
A

C
R

A
C

R
A

C
R

A
C

R
A

C
R

A
C

R
A

C
R

A

C
R

A
C

R
A

C
R

A
C

R
A

C
R

A
C

R
A

C
R

A
C

R
A

C
R

A

CETINCETINCETIN
CETINCETINCETINCETINCETINCETIN

CETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETIN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN
C

ET
IN

C
ET

IN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

CETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

C
ETIN

CETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETIN

CETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETIN

CETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETIN

CETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETINCETIN

EONEONEONEONEONEONEONEONEON

EONEONEONEONEONEONEONEONEON

EONEONEONEONEONEONEONEONEONEONEONEONEONEONEONEONEONEON

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

M
U

N
I

SM
ARTCOMP

SM
ARTCOMP

SM
ARTCOMP

SM
ARTCOMP

SM
ARTCOMP

SM
ARTCOMP

SM
ARTCOMP

SM
ARTCOMP

SM
ARTCOMP

SMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMP

SMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMPSMARTCOMP

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

1
40

/7
5

mimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provoz

mimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provoz

mimo provoz

mimo provoz

mimo provoz
mimo provoz

mimo provoz
mimo provoz

mimo provoz
mimo provoz

mimo provoz

mimo provoz
mimo provoz
mimo provoz
mimo provoz
mimo provoz
mimo provoz
mimo provoz
mimo provoz
mimo provoz

mimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provozmimo provoz

75/5075/5075/5075/5075/5075/5075/5075/5075/50

75/5075/5075/5075/5075/5075/5075/5075/5075/50

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0

2x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN65

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/60

2x DN125  120/602x DN125  120/602x DN125  120/602x DN125  120/602x DN125  120/602x DN125  120/602x DN125  120/602x DN125  120/602x DN125  120/60

2x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN65

2x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN652x DN65

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2

x D
N

30
0

2
x D

N
30

0
2x

 D
N

50
 (2

5)

2x
 D

N
50

 (2
5)

2x
 D

N
50

 (2
5)

2x
 D

N
50

 (2
5)

2x
 D

N
50

 (2
5)

2x
 D

N
50

 (2
5)

2x
 D

N
50

 (2
5)

2x
 D

N
50

 (2
5)

2x
 D

N
50

 (2
5)

bezkanál
bezkanál
bezkanál
bezkanál
bezkanál
bezkanál
bezkanál
bezkanál
bezkanál

2x DN300
2x DN300
2x DN300
2x DN300
2x DN300
2x DN300
2x DN300
2x DN300
2x DN300

T-M
O

B
ILE

T-M
O

B
ILE

T-M
O

B
ILE

T-M
O

B
ILE

T-M
O

B
ILE

T-M
O

B
ILE

T-M
O

B
ILE

T-M
O

B
ILE

T-M
O

B
ILE

DN 100 LI
DN 100 LIDN 100 LI
DN 100 LIDN 100 LI
DN 100 LIDN 100 LI
DN 100 LIDN 100 LI

D
N

 1
00

 L
I

D
N

 1
00

 L
I

D
N

 1
00

 L
I

D
N

 1
00

 L
I

D
N

 1
00

 L
I

D
N

 1
00

 L
I

D
N

 1
00

 L
I

D
N

 1
00

 L
I

D
N

 1
00

 L
I

DN 100 LIDN 100 LIDN 100 LIDN 100 LIDN 100 LIDN 100 LIDN 100 LIDN 100 LIDN 100 LI

DN 100 LI
DN 100 LI
DN 100 LI
DN 100 LI
DN 100 LI
DN 100 LI
DN 100 LI
DN 100 LI
DN 100 LI D

N
 1

5
0

 LT
D

N
 1

5
0

 LT
D

N
 1

5
0

 LT
D

N
 1

5
0

 LT
D

N
 1

5
0

 LT
D

N
 1

5
0

 LT
D

N
 1

5
0

 LT
D

N
 1

5
0

 LT
D

N
 1

5
0

 LT

= =

!

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 2
0

0
 L T

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
5

0
 LT

D
N

 3
0

0
 L T

D
N

 3
0

0
 L T

D
N

 3
0

0
 L T

D
N

 3
0

0
 L T

D
N

 3
0

0
 L T

D
N

 3
0

0
 L T

D
N

 3
0

0
 L T

D
N

 3
0

0
 L T

D
N

 3
0

0
 L T

DN 300 BEO

DN 300 BEO

DN 300 BEO

DN 300 BEO

DN 300 BEO

DN 300 BEO

DN 300 BEO

DN 300 BEO

DN 300 BEO

DN 300 BEODN 300 BEODN 300 BEODN 300 BEODN 300 BEODN 300 BEODN 300 BEODN 300 BEODN 300 BEO

D
N

 3
00

 P
V

C

D
N

 3
00

 P
V

C

D
N

 3
00

 P
V

C

D
N

 3
00

 P
V

C

D
N

 3
00

 P
V

C

D
N

 3
00

 P
V

C

D
N

 3
00

 P
V

C

D
N

 3
00

 P
V

C

D
N

 3
00

 P
V

C

DN
 800 TZH

DN
 800 TZH

DN
 800 TZH

DN
 800 TZH

DN
 800 TZH

DN
 800 TZH

DN
 800 TZH

DN
 800 TZH

DN
 800 TZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 8
00

 T
ZH

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 SK

D
N

 1000 O
C

D
N

 1000 O
C

D
N

 1000 O
C

D
N

 1000 O
C

D
N

 1000 O
C

D
N

 1000 O
C

D
N

 1000 O
C

D
N

 1000 O
C

D
N

 1000 O
C

DN 1200 B
EO

DN 1200 B
EO

DN 1200 B
EO

DN 1200 B
EO

DN 1200 B
EO

DN 1200 B
EO

DN 1200 B
EO

DN 1200 B
EO

DN 1200 B
EO

DN
 1300 BEO

DN
 1300 BEO

DN
 1300 BEO

DN
 1300 BEO

DN
 1300 BEO

DN
 1300 BEO

DN
 1300 BEO

DN
 1300 BEO

DN
 1300 BEO

l

l

!
!

D
N

 1
00

0
 B

ET

D
N

 1
00

0
 B

ET
D

N
 1

00
0

 B
ET

D
N

 1
00

0
 B

ET
D

N
 1

00
0

 B
ET

D
N

 1
00

0
 B

ET
D

N
 1

00
0

 B
ET

D
N

 1
00

0
 B

ET
D

N
 1

00
0

 B
ET

DN 500/750 BEO
DN 500/750 BEO
DN 500/750 BEO
DN 500/750 BEO
DN 500/750 BEO
DN 500/750 BEO
DN 500/750 BEO
DN 500/750 BEO
DN 500/750 BEO

D
N

 4
00

 B
ET

D
N

 4
00

 B
ET

D
N

 4
00

 B
ET

D
N

 4
00

 B
ET

D
N

 4
00

 B
ET

D
N

 4
00

 B
ET

D
N

 4
00

 B
ET

D
N

 4
00

 B
ET

D
N

 4
00

 B
ET

DN 800/1200 BEO
DN 800/1200 BEO
DN 800/1200 BEO
DN 800/1200 BEO
DN 800/1200 BEO
DN 800/1200 BEO
DN 800/1200 BEO
DN 800/1200 BEO
DN 800/1200 BEO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

D
N

 8
00

/1
20

0 
B

EO

DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO

DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEODN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO

D
N

 3
00

 B
EO

D
N

 3
00

 B
EO

D
N

 3
00

 B
EO

D
N

 3
00

 B
EO

D
N

 3
00

 B
EO

D
N

 3
00

 B
EO

D
N

 3
00

 B
EO

D
N

 3
00

 B
EO

D
N

 3
00

 B
EO

DN 500/750 BEO

DN 500/750 BEO

DN 500/750 BEO

DN 500/750 BEO

DN 500/750 BEO

DN 500/750 BEO

DN 500/750 BEO

DN 500/750 BEO

DN 500/750 BEO

DN 300 BEO
DN 300 BEO
DN 300 BEO
DN 300 BEO
DN 300 BEO
DN 300 BEO
DN 300 BEO
DN 300 BEO
DN 300 BEO

DN 500/750 BET

DN 500/750 BET

DN 500/750 BET

DN 500/750 BET

DN 500/750 BET

DN 500/750 BET

DN 500/750 BET

DN 500/750 BET

DN 500/750 BET

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

D
N

 5
0

0
/7

5
0

 B
E+ÈŽ

s

s

s
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET

DN 2240/2140 KLEN

DN 2240/2140 KLEN

DN 2240/2140 KLEN

DN 2240/2140 KLEN

DN 2240/2140 KLEN

DN 2240/2140 KLEN

DN 2240/2140 KLEN

DN 2240/2140 KLEN

DN 2240/2140 KLEN

DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET
DN  2150(1400)/1830 ŽBET

DN 800/1200 BET
DN 800/1200 BET
DN 800/1200 BET
DN 800/1200 BET
DN 800/1200 BET
DN 800/1200 BET
DN 800/1200 BET
DN 800/1200 BET
DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

DN 800/1200 BET

!

VODOVOD OC 600 [2:600]
VODOVOD OC 600 [2:600]
VODOVOD OC 600 [2:600]
VODOVOD OC 600 [2:600]
VODOVOD OC 600 [2:600]
VODOVOD OC 600 [2:600]
VODOVOD OC 600 [2:600]
VODOVOD OC 600 [2:600]
VODOVOD OC 600 [2:600]

VODOVOD 600 OC [2:600]
VODOVOD 600 OC [2:600]
VODOVOD 600 OC [2:600]
VODOVOD 600 OC [2:600]
VODOVOD 600 OC [2:600]
VODOVOD 600 OC [2:600]
VODOVOD 600 OC [2:600]
VODOVOD 600 OC [2:600]
VODOVOD 600 OC [2:600]

VODOVOD 600 OC [2:600]VODOVOD 600 OC [2:600]VODOVOD 600 OC [2:600]VODOVOD 600 OC [2:600]VODOVOD 600 OC [2:600]VODOVOD 600 OC [2:600]VODOVOD 600 OC [2:600]VODOVOD 600 OC [2:600]VODOVOD 600 OC [2:600]

OK 05OK 05OK 05OK 05OK 05OK 05OK 05OK 05OK 05

P
Ř

ELO
ŽK

A
 V

N
P

Ř
ELO

ŽK
A

 V
N

P
Ř

ELO
ŽK

A
 V

N
P

Ř
ELO

ŽK
A

 V
N

P
Ř

ELO
ŽK

A
 V

N
P

Ř
ELO

ŽK
A

 V
N

P
Ř

ELO
ŽK

A
 V

N
P

Ř
ELO

ŽK
A

 V
N

P
Ř

ELO
ŽK

A
 V

N

V
ÝŠK

O
V

Á
 P

Ř
ELO

ŽK
A

 H
O

R
K

O
V

O
D

U
V

ÝŠK
O

V
Á

 P
Ř

ELO
ŽK

A
 H

O
R

K
O

V
O

D
U

V
ÝŠK

O
V

Á
 P

Ř
ELO

ŽK
A

 H
O

R
K

O
V

O
D

U
V

ÝŠK
O

V
Á

 P
Ř

ELO
ŽK

A
 H

O
R

K
O

V
O

D
U

V
ÝŠK

O
V

Á
 P

Ř
ELO

ŽK
A

 H
O

R
K

O
V

O
D

U
V

ÝŠK
O

V
Á

 P
Ř

ELO
ŽK

A
 H

O
R

K
O

V
O

D
U

V
ÝŠK

O
V

Á
 P

Ř
ELO

ŽK
A

 H
O

R
K

O
V

O
D

U
V

ÝŠK
O

V
Á

 P
Ř

ELO
ŽK

A
 H

O
R

K
O

V
O

D
U

V
ÝŠK

O
V

Á
 P

Ř
ELO

ŽK
A

 H
O

R
K

O
V

O
D

U

P
Ř

ELO
ŽK

A
 P

LYN
O

V
O

D
P

Ř
ELO

ŽK
A

 P
LYN

O
V

O
D

P
Ř

ELO
ŽK

A
 P

LYN
O

V
O

D
P

Ř
ELO

ŽK
A

 P
LYN

O
V

O
D

P
Ř

ELO
ŽK

A
 P

LYN
O

V
O

D
P

Ř
ELO

ŽK
A

 P
LYN

O
V

O
D

P
Ř

ELO
ŽK

A
 P

LYN
O

V
O

D
P

Ř
ELO

ŽK
A

 P
LYN

O
V

O
D

P
Ř

ELO
ŽK

A
 P

LYN
O

V
O

D

DOPLNĚNÍ VO
DOPLNĚNÍ VO
DOPLNĚNÍ VO
DOPLNĚNÍ VO
DOPLNĚNÍ VO
DOPLNĚNÍ VO
DOPLNĚNÍ VO
DOPLNĚNÍ VO
DOPLNĚNÍ VO

ZRUŠENÍ VO
ZRUŠENÍ VO
ZRUŠENÍ VO
ZRUŠENÍ VOZRUŠENÍ VO
ZRUŠENÍ VO
ZRUŠENÍ VO
ZRUŠENÍ VO
ZRUŠENÍ VO

PŘELOŽKA KANALIZACEPŘELOŽKA KANALIZACEPŘELOŽKA KANALIZACEPŘELOŽKA KANALIZACEPŘELOŽKA KANALIZACEPŘELOŽKA KANALIZACEPŘELOŽKA KANALIZACEPŘELOŽKA KANALIZACEPŘELOŽKA KANALIZACE

PŘELOŽKA VODOVODUPŘELOŽKA VODOVODUPŘELOŽKA VODOVODUPŘELOŽKA VODOVODUPŘELOŽKA VODOVODUPŘELOŽKA VODOVODUPŘELOŽKA VODOVODUPŘELOŽKA VODOVODUPŘELOŽKA VODOVODU

ZR
U

ŠEN
Í V

N
ZR

U
ŠEN

Í V
N

ZR
U

ŠEN
Í V

N
ZR

U
ŠEN

Í V
N

ZR
U

ŠEN
Í V

N
ZR

U
ŠEN

Í V
N

ZR
U

ŠEN
Í V

N
ZR

U
ŠEN

Í V
N

ZR
U

ŠEN
Í V

N

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

ZR
U

ŠEN
Í H

O
R

K
O

V
O

D
U

NAPŘÍMENÍ VONAPŘÍMENÍ VONAPŘÍMENÍ VONAPŘÍMENÍ VONAPŘÍMENÍ VONAPŘÍMENÍ VONAPŘÍMENÍ VONAPŘÍMENÍ VONAPŘÍMENÍ VO

PF 37
PF 37
PF 37
PF 37
PF 37
PF 37
PF 37
PF 37
PF 37

st.=37.998
st.=37.998

st.=37.998

st.=37.998

st.=37.998

st.=37.998

st.=37.998

st.=37.998

st.=37.998

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
P

F 40
P

F 40
P

F 40
P

F 40
P

F 40
P

F 40
P

F 40
P

F 40
P

F 40
st.=3

8.058
st.=3

8.058
st.=3

8.058
st.=3

8.058
st.=3

8.058
st.=3

8.058
st.=3

8.058
st.=3

8.058
st.=3

8.058

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
P

F 4
3

P
F 4

3
P

F 4
3

P
F 4

3
P

F 4
3

P
F 4

3
P

F 4
3

P
F 4

3
P

F 4
3

st.=38.15
3

st.=38.15
3

st.=38.15
3

st.=38.15
3

st.=38.15
3

st.=38.15
3

st.=38.15
3

st.=38.15
3

st.=38.15
3

P
F 4

4
P

F 4
4

P
F 4

4
P

F 4
4

P
F 4

4
P

F 4
4

P
F 4

4
P

F 4
4

P
F 4

4
st.=3

8.19
2

st.=3
8.19

2
st.=3

8.19
2

st.=3
8.19

2
st.=3

8.19
2

st.=3
8.19

2
st.=3

8.19
2

st.=3
8.19

2
st.=3

8.19
2

P
F 4

8
P

F 4
8

P
F 4

8
P

F 4
8

P
F 4

8
P

F 4
8

P
F 4

8
P

F 4
8

P
F 4

8

st.=3
8.27

0
st.=3

8.27
0

st.=3
8.27

0
st.=3

8.27
0

st.=3
8.27

0
st.=3

8.27
0

st.=3
8.27

0
st.=3

8.27
0

st.=3
8.27

0

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ

PF 55
PF 55
PF 55
PF 55
PF 55
PF 55
PF 55
PF 55
PF 55

st.=38.510
st.=38.510
st.=38.510
st.=38.510
st.=38.510
st.=38.510
st.=38.510
st.=38.510
st.=38.510

38.5

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
PF 39
PF 39
PF 39
PF 39
PF 39
PF 39
PF 39
PF 39
PF 39

st.=38.038
st.=38.038
st.=38.038
st.=38.038
st.=38.038
st.=38.038
st.=38.038
st.=38.038
st.=38.038

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
V

ZO
R

O
V

Ý Ř
EZ

V
ZO

R
O

V
Ý Ř

EZ
P

F 4
6

P
F 4

6
P

F 4
6

P
F 4

6
P

F 4
6

P
F 4

6
P

F 4
6

P
F 4

6
P

F 4
6

st.=3
8.23

6
st.=3

8.23
6

st.=3
8.23

6
st.=3

8.23
6

st.=3
8.23

6
st.=3

8.23
6

st.=3
8.23

6
st.=3

8.23
6

st.=3
8.23

6

38.1

38.2

38.3

38.4

10

20

30

40

5
06

07
08

09
0

1
02

03
04

05
06

07
08
09
01
02
03
0

4
0

5
0

6
0

7
0

8
0

9
0

1
0

2
0

3
0

4
0

5
0

6
0

7
0

80

90

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10

20

30

40

18
.4

8
18

.4
8

18
.4

8
18

.4
8

18
.4

8
18

.4
8

18
.4

8
18

.4
8

18
.4

8

2
0.

19
2

0.
19

2
0.

19
2

0.
19

2
0.

19
2

0.
19

2
0.

19
2

0.
19

2
0.

19

2
0.

66
2

0.
66

2
0.

66
2

0.
66

2
0.

66
2

0.
66

2
0.

66
2

0.
66

2
0.

66

1
9.

19
1

9.
19

1
9.

19
1

9.
19

1
9.

19
1

9.
19

1
9.

19
1

9.
19

1
9.

19

2
0.

47
2

0.
47

2
0.

47
2

0.
47

2
0.

47
2

0.
47

2
0.

47
2

0.
47

2
0.

47

17
.8

0
17

.8
0

17
.8

0
17

.8
0

17
.8

0
17

.8
0

17
.8

0
17

.8
0

17
.8

0

6.956.956.956.956.956.956.956.956.95

14.4114.4114.4114.4114.4114.4114.4114.4114.41

15.4615.4615.4615.4615.4615.4615.4615.4615.46 49.2949.2949.2949.2949.2949.2949.2949.2949.29

2
5.

79
2

5.
79

2
5.

79
2

5.
79

2
5.

79
2

5.
79

2
5.

79
2

5.
79

2
5.

79

4.814.814.814.814.814.814.814.814.81

2
2.

01
2

2.
01

2
2.

01
2

2.
01

2
2.

01
2

2.
01

2
2.

01
2

2.
01

2
2.

01

6

4

3
2

1

5

LEGENDA

OSA VODNÍHO TOKU

NAVRŽENÁ ŽB PPO ZEĎ / Z PILOTŮ

NAVRŽENÉ STEZKY / ZPEVNĚNÉ

STÁVAJÍCÍ STĚNA KE ZBOURÁNÍ

ZACHOVANÁ STÁVAJÍCÍ STĚNA

VODNÍ HLADINA - HRANICE KORYTA TOKU

TŮŇE HLUBOKÉ CCA 40 cm / 80 cm

ŠTĚRKOVÉ LAVICE

PROUDNICE

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

VÝHONY

OSA NAVRŽENÝCH STEZEK

SPÁDY NAVRŽENÝCH STEZEK2,1 %

STEZKY POD ÚROVNÍ MOSTŮ

STÁVAJÍCÍ SILNICE/ STEZKY

ŽELEZNICE

OSA STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

STEZKY RUŠENÉ

KOLONÁDA

VSTUPNÍ OBJEKT

MOKŘADY, RÁKOSINY

NOVÝ STAV

HRANICE STAVBY

KN - HRANICE PARCEL

KN - PARCELNÍ ČÍSLA403/1

HRANICE ÚSES

HŘIŠTĚ

NAVRŽENÁ ŽB ZEĎ POD TERÉNEM

UBOURANÉ STÁVAJÍCÍ STĚNY

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE SKRYTÉ

STÁVAJÍCÍ STAV

NAVRŽENÉ KONSTRUKCE SKRYTÉ

STÁVAJÍCÍ STROMY / KÁCENÍ / VÝSADBA

PLOŠNÉ VEGETAČNÍ ÚPRAVY

VELKÝ MĚSTSKÝ OKRUH - NÁVRH

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ Q100N

LÁVKY

LEGENDA SÍTÍ

GRAVITAČNÍ JEDNOTNÁ KANALIZACE

ELEKTRICKÉ VEDNÍ NADZEMNÍ NN

SDĚLOVACÍ KABEL PODZEMNÍ

PLYNOVOD STŘEDOTLAKÝ + OCHR. PÁSMO

OSVĚTLENÍ - KABEL PODZEMNÍ

VODOVOD

GRAVITAČNÍ KANALIZACE DEŠŤOVÁ

GRAVITAČNÍ KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

GRAV. KANAL. JEDNOTNÁ - JINÝ PROVOZ.

KANALIZAČNÍ ŠACHTY / S PPO POKLOPY

SDĚLOVACÍ KABEL NADZEMNÍ

ELEKTRICKÉ VEDNÍ PODZEMNÍ VN

ELEKTRICKÉ VEDNÍ PODZEMNÍ NN

HORKOVOD

RUŠENÉ/PŘELOŽENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VO - PŘELOŽKA: DOPLNĚNÍ / VE STÁV. TRASE

OSA TRASY VLAKU / VLEČKY, TRAM.

OCHRANNÉ PÁSMO VLAKU / VLEČKY, TRAM.

KABELY  ČD TELEMATIKA - NEZAMĚŘENO

VODOVOD - PŘELOŽKA

SDĚLOVACÍ KABEL - PŘELOŽKA

ELEKTRICKÉ VEDENÍ - PŘELOŽKA

TRAKČNÍ VEDENÍ - PŘELOŽKA

GRAV. JEDNOTNÁ KANALIZACE - PŘELOŽKA

VO - VÝMĚNA KABELÁŽE

SEZNAM ZKRATEK:

ŽB - ZELEZOBETONOVÝ                                                VMO - VELKÝ MĚSTSKÝ OKRUH

PPO - PROTIPOVODŇOVÁ OCHRANA                         KN - KATASTR NEMOVITOSTÍ

ÚSES - ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY     VO - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

STÁV. - STÁVAJÍCÍ                                                          SDK - SDĚLOVACÍ KABEL(Y)

DODATEK K 16.1.2019 NA ZÁKLADĚ PŘIPOMÍNEK OVLHZ

ZMĚNA HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

SITUACE
M 1:500

CRACRACRACRACRACRACRACRACRA

CRACRACRACRACRACRACRACRACRA

CRACRACRACRACRACRACRACRACRA

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LEJO
V

É V
ED

EN
Í-D

P B
R

N
O

 [7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TR
O

LE
JO

V
É 

V
ED

EN
Í-

D
P

 B
R

N
O

 [
7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

TROLEJOVÉ VEDENÍ-DP BRNO [7]

STÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNA

ZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNA

STÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNASTÁVAJÍCÍ STĚNA

ZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNAZŮSTANE ZACHOVÁNA

NOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTANOVĚ NAVRŽENÁ CESTA

HISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNA

K NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁ

ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4

HISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNAHISTORICKÁ STĚNA BUDE ZACHOVÁNA

K NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁK NÍ BUDE PŘISTAVĚNA PROTIPOVODŇOVÁ

ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4ŽB ZEĎ SO 08.4

SO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 M

- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA

ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY 

HOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTY

SO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 MSO 08.4 ŽB ZEĎ VYSOKÁ OD 0,7 DO 2,1 M

- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA- UMÍSTĚNÁ NA POZEMCÍCH MĚSTA

ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY ZEĎ ZÁROVEŇ TVOŘÍ PLOT PRO POZEMKY 

HOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTYHOSPICU SV. ALŽBĚTY

REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ 

LIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICE

REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ REKONSTRUKCE A PŘEKALIBROVÁNÍ 

LIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICELIMNIGRAFICKÉ STANICE

SO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONECSO 08.4 PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ - KONEC

PŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ

NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,

EXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACE

PŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍPŘESUN LÁVKY TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ

NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU,

EXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACEEXISTUJE SAMOSTATNÁ DOKUMENTACE

NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.9

OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICIOBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K LIMNIGRAFICKÉ STANICI

NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8NAPOJENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ NA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACI SO 08.8

NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ 

KOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮ

NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ STEZKY NA STÁVAJÍCÍ 

KOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮKOMUNIKACI SO 08.9 POMOCÍ SCHODŮ

PROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOUPROTIPOVODŇOVÁ ŽB ZEĎ (SO 08.4) JE PŘESYPÁNA HRÁZKOU

ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍ

ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍ

POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,

MOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKY

POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,POZVOLNĚJŠÍ PŘÍSTUP K ŘECE,

MOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKYMOŽNOST KOUPÁNÍ, HLUBŠÍ ČÁST ŘEKY

ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO 

OPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTU

ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO 

OPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTU

ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO 

OPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTU

ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO ZACHOVANÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO 

OPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTUOPEVNĚNÍ MOSTU

ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY 

V PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODU

ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, ZRUŠENÍ A PŘESUN STÁVAJÍCÍ LÁVKY, 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘELOŽENY 

V PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODUV PRODUKTOVODU

NAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKU

TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ

NAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKUNAVÁZÁNÍ ŽB ZDÍ (SO 07.3) NA LÁVKU

TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍTÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ

UBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDIUBOURANÉ STÁVAJÍCÍ ZDI

PŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY APŘEPOJENÍ DO KMENOVÉ STOKY A

ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ 

HRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚ

ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ ÚPRAVA PŘELIVNÉ 

HRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚHRANY STUPNĚ VE DNĚ

SO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZSO 08.3 PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZ

ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTY

ŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACE

ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11ZAHRAZENO V ODLEHČOVACÍ KOMOŘE 11

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTYROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ŠACHTY

ŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACEŠACHTA NEVYČNÍVÁ NAD POVRCH KOMUNIKACE

HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10HRADIDLOVÁ KOMORA OD OK 10

S

J

V
Z

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PROFESSION NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO PROFESE VÝKRES REVIZE

SVR 00

DRAWING TITLE
NÁZEV VÝKRESU /

ČÁST / PART

BUILDING TITLE
NÁZEV PS - SO /

STAVBA / PROJECT NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY

POZNÁMKA / ANNOTATION: .

.

REVIZE / REVISION

01

DATUM / DATE

02

03

04

DATUM / DATE 2018 - 07 - 31

MĚŘÍTKO / SCALE

FORMÁT / FORMAT 7 x A4

ZAKÁZ. ČÍSLO / ARCHIV. NO.

STUPEŇ / PHASE DUR

VED. PROJEKTANT / CHECKED BY

VYPRACOVAL / PREPARED BY

No.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT / DESIGNER A PLUS a.s.

HIP / CHIEF PROJECT ENGINEER TOMÁŠ ZELINKA

3210-20-000-00

DURN
Á

BŘ
EŽ

Í Ř
EK

Y
 S

V
RA

TK
Y

INVESTOR / OWNER-DEVELOPER STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

PROJEKT MANAŽER / PROJECT MAN. Ing. BIBIANA JANEBOVÁ

NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY

Prof. Ing. arch. IVAN RULLER

Ing. arch. MILOŠ TRENZ

Ing. arch. MIROSLAV KORBIČKA

Ing. VÁCLAV ČERMÁK

PROJEKTANT ČÁSTI / COMPANY

Staré Brno 610089

N
ov

é 
s

ad y

A n e ns
k á

S
tu

d
á

n
ka

V ý
st a vn

í

R
y b

ář s
ká

L
e

itn
e

ro
v

a

K
o

p
eč

n
á

K
o p

ečn
á

H
y b

eš o
v

a

M e n d lo v o n ám ěs t í

H li n
ky

S o
u ke n ic k

á

A n
e ns

k á

L
e

itn
e

ro
v

a

V o d
ní

H y b
eš o v a

P o
ří čí

V á
c la vs

k á

H li n
ky

V e
le tr

ž ní

Z
a

h
ra

d
ni

ck
á

K ří d
lo v ic ká

L
e

itn e
ro

v
a

K
ří d

lo
v ic

ká

Y
p

s ila
n

ti
ho

K
ří

ž
ov

á

R
y

b
ář

ská

Z
e

d ní
ko

v
a

K
ří d

lo v
ic

ká

V ý
st a vn

í

K
ří

d
lo

v
ic

ká

B
ezr

u
č

ov a

H y b eš o
v a

V e le tr ž
ní

K
ří

d lo
v

ic
ká

N
o v

é 
s ad

y

K
ří

ž
ov

á

P o ří čí

P o ří
čí

P
o
ří čí

R y
b

ářs
ká

B ě
lid l

a

N
o

v é 
s

ad
y

J ir ch
á ře

KAMENN Á KOLO NIE

K a m e n ná

B
a k

al ovo
 n á

b ře
ž í

L
u

dm
ily

 K
o

n
e
č

né

H
e

rš
p

ic
k

á

P
o

ln
í

P o
ln í

V in o h ra
d y

V
íd

e
ň

s
ká

V in
o h ra

d y

Č
e

rv
e

n
ý k

op
e

c

T á b or s ké h o  n á b ře ž í

K a
m e n ná

K a m e
n ná  čt v rť

Š tý ř
ic ké  ná b

ř ež í

J
ílo

v
á

V in o
h ra d y

V o jt ov a

P
o

ln í

V
íd

e
ň

s
ká

R
e

n ne
s

k
á

 tř íd
a

S o b ot k ov a

K a
m e

nná

H
a

v
le

n
ov

a

G
r

m
e

lo
v

a

H
o

rn
í

T
á

b
or

s
ké

h
o  n

á
b
ře

ž
í

Červen ý kope c

S vr atka

Pisárky 610208

S tr á žný ko pe c

ar e ál  B V V

Svra tka

pavi lon H

pavi lon F

pavi lon Z

V ýst av išt ě

Ml ý n s
k ý  n á ho n

S vra
t ka

Červený  kopec

pavi lon A

S
v ra

t ka

Rybnická

B auerova r ampa

C ykl is ti cká  dr áh a

s o us o š í N ov ý  v ě k

c h rá n .

h ři št ě

a d m in is tr a tiv n í b ud o v a

B
a

u er
o

va

je z ír ko

K
ří ž

kov
s ké

h o

k o ng r es o v á  h a la

R iv ie ra

D
O

K
U

M
EN

TA
C

E 
PR

O
 Ú

ZE
M

N
Í Ř

ÍZ
EN

Í

2019 - 01 - 16 DODATEK

Ing. NIKOLA JANKOVÁ

Ing. MILOSLAV ŠINDLAR

1:500

-

CELEK

CHARAKTERISTICKÝ PŮDORYS 3 
REVITALIZACE ŘEKY S PPO OPATŘENÍMI 
V Ř. KM. 38,0-38,5

- - D.1.1.c.

ŠINDLAR s. r. o.

2019 - 01 - 31

2019 - 04 - 30

Tiskový formát 1290 x 297 mm


